

Nafi Gral: Sanayinin Lokomotifi retimdir



Ktahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ynetim Kurulu, sanayi sitesinde faaliyet gsteren yeleri ziyaret ederek, gle yemeğindeki toplantıda iřletme yetkilileri ile bir araya geldi. KUTSO yesi iřletmelerin sorunlarının yerinde tespiti ve zm nerilerinin retilmesi amacıyla gerekleřtirilen yemekli toplantıda, makine ve imalat sektrndeki iřletme yetkilileri ile istişare yapılarak, yelerin sorunları ve zmne dair yapılması gereken konular mzakere edildi. Ktahya 2.Organize Sanayi Blgesi Ynetim Kurulu Bařkanı ve KUTSO Ynetim Kurulu Bařkan Yardımcısı Salih etiner toplantıda, OSB'deki parsel ve tahsis durumu, alt yapı ve arıtma tesisi alıřmaları, retime bařlayan firmalar hakkında bilgi paylařarak, OSB'ye yatırım yapmanın avantajları ve bu yatırımlara saėlanan devlet teřvikleri konusunda bilgi verdi. KUTSO Ynetim Kurulu Bařkanı Nafi Gral, toplantıda yaptığı konuřmada; kk iřletmelerin bymeyi hedeflemesi gerektiğini vurgulayarak, grř ve tavsiyelerini paylařtı. retim sektrnn sanayinin lokomotifi olduėunu belirten Gral řunları syledi: "Makine sektrnde nemli bir aık var, retim artırılması, iřletmelerin bytlmesi lazım. retim yapan iřletmelerin bymesinin nndeki engellerden birisi de fiziki alan yetersizliėidir. Bunun yanı sıra, rekabet ortamını da iyi deėerlendirmeli ve kořullara uyum saėlamalısınız. Ulu ınarların kk bir fidan olarak hayata bařlaması gibi, byk iřler de nce kk iřlerle bařlar, yeter ki siz iřinizi bytmeyi ve bařarılı olmayı isteyin. Mazeret deėil zm retin. İřiniz ve iřletmeniz byrse, kendinize, řehrinize ve lkenize katkınız da daha ok artar. Biz KUTSO olarak, sizlerin ihtiya ve taleplerinizi yerine getirmek konusunda greve hazırız.".

Yemekli toplantıya katılan KUTSO yesi iřletme yetkilileri, sorunlarını dile getirdikleri ve zm nerilerini mzakere fırsatı buldukları, iř dnyasına dair tecrbe ve tavsiyeleri dinledikleri buluřmadan dolay memnuniyet duyduklarını ifade etti.(EFE)

Haber Tarihi: 13 Mart 2015 Cuma 10:39

Haber Adresi: <http://www.iha.com.tr/kutahya-haberleri/nafi-gural-sanayinin-lokomotifi-uretimdir->